
Dodatek č. 1
k Nájemní smlouvě č, 6548005015

VS 6548005015

Smluvní strany:

Pronajímatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSÍ €
IČO: 709 94 234
DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384
zastoupena: Ing. Karlem Týrem, ředitelem OJ Oblastní ředitelství Plzeň
bankovní spojení:xxxxxxxxxxxčíslo účtu xxxxxxxxxxxxxx
variabilní symbol: 6548005015
adresa pro doručování písemností:
Oblastní ředitelství Plzeň
Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň

(dále jen „pronajímatel“)

a

Nájemce:
innogy Česká republika a. s.
Sídlo: Praha 10 - Strašnice, Limuzská 3135/12, PSČ 10098
IČ: 24275051              DIČ: CZ24275051
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18556
zastoupená:                 xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „nájemce“)

Nájemní smlouva se mění takto:

1.  Předmět dodatku

V souladu s ustanovením čl. II zákona č. 128/2016 Sb., v platném znění, došlo 1.1.2017 ke změně
bankovního spojení pronajímatele. V návaznosti na citované ustanovení se mění nájemní smlouva
takto:

Označení pronajímatele nov ě zní:

Pronajímatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234
DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384
zastoupena: Ing. Karlem Týrem, ředitelem OJ Oblastní ředitelství Plzeň
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx číslo ú čtu xxxxxxxxxxxx
variabilní symbol: 6548005015
adresa pro doručování písemností:
Oblastní ředitelství Plzeň
Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň

(dále jen „pronajímatel“)

1/2



Článek Vlil. Záv ěrečná ustanovení se dopl ňuje o následující odst. ve zn ění:
1. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv
(dále jen „Zákon o registru smluv“). Tato smlouva včetně jejích příloh a případných dodatků bude
zveřejněna v registru smluv zřízeném podle výše uvedeného zákona bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 10 dnů od uzavření smlouvy, uveřejnění zajistí pronajímatel.
2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo možné
uveřejnit.
3. Pronajímatel zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze
uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců nájemce, jejich pracovní
pozice a kontakty, telefonické i emailové adresy, apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob
zastupujících smluvní strany.
4. Verze smlouvy k uveřejnění a znění metadat budou před uveřejněním v registru smluv
odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1
zákona o registru smluv.

2.  Závěrečné ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž nájemce obdrží dvě vyhotovení a
pronajímatel obdrží jedno vyhotovení.

3. Platnost tohoto dodatku nastává dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

V Plzni dne 31. října 2017

Pronajímatel:

státní organizace
Oblastní ředitelství Plzeň
Ing. Karel Týr
ředitel

Nájemce:

innogy Česká republika a. s.

2/2


